
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

343

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

西階通線樹木管理業務委託

指名競争入札

\629,200

（株）坂本組

\572,000

\457,000

\629,200

令和5年8月25日

令和5年8月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\572,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）植寿月庭園 \572,000

2 （有）甲斐庭樹園土木 辞退

3 （株）坂本組 \572,000 落札（くじにより決定）

4 第一環境管理（株） 辞退

5 花田産業 辞退

6 永井庭園 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

333

消防本部 総務課

建築物環境測定業

消防庁舎ビル管理業務委託

指名競争入札

\303,600

（株）ワーキング

\293,468

\322,814

令和5年8月25日

令和5年8月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\276,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 第一環境管理（株） \293,468

2 （株）南日本環境センター \290,000

3 宮崎センコーアポロ（株） \293,000

4 （株）ワーキング \276,000 落札

5 （株）文化コーポレーション 延岡支社 \290,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

345

消防本部 総務課

消防設備等保守管理業

令和５年度　消防庁舎消防用設備等法定点検業務委託

指名競争入札

\2,585,000

（株）南日本環境センター

\2,460,920

\2,707,012

令和5年8月25日

令和5年8月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,350,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）伊東設備 \2,460,000

2 （有）海聖 \2,460,000

3 尾崎ポンプ店 \2,412,000

4 （株）甲斐電気事務所 \2,450,000

5 旭進興業（株） \2,460,000

6 旭陽電業（株） \2,400,000

7 （株）興電舎 \2,450,000

8 浄水工業（有） \2,460,000

9 （株）修電舎 \2,400,000

10 西南電気（株） \2,460,000

11 （有）セフティ宮崎 \2,420,000

12 （株）パシック \2,460,920

13 （株）古川電気 \2,460,920

14 三桜電設（株） \2,460,000

15 （株）南日本環境センター \2,350,000 落札

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

345

消防本部 総務課

消防設備等保守管理業

令和５年度　消防庁舎消防用設備等法定点検業務委託

指名競争入札

\2,585,000

（株）南日本環境センター

\2,460,920

\2,707,012

令和5年8月25日

令和5年8月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,350,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 三輪商事（株） \2,460,000

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

¥3,080,000

消防本部　総務課 290

デジタル無線設備定期検査業務委託

¥2,920,700

入札書提出期限

落 札 者

令和5年8月24日

辞退

入 札 金 額

担 当 部 課

ＮＥＣネッツエスアイ
（株） 九州支店

令和5年8月25日

（株）九州テン システムソリューション事業本部 

入札に付した事項

公表価格
(予定価格の110分の100）

落 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

芝浦電子工業（株）

予定価格

日本無線（株） 宮崎営業所

ニシム電子工業（株） 宮崎支店

辞退

辞退ＯＫＩクロステック（株） 九州支社

日米電子（株）

開 札 年 月 日

不着

辞退

落札2,800,000ＮＥＣネッツエスアイ（株） 九州支店

（株）ＮＨＫテクノロジーズ 福岡総支社

¥2,800,000

2,900,000

延岡市役所本庁舎
６階入札室

備　　考

¥3,212,770

辞退



番
号

1

2

3

4

5

6

7

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

¥49,500

市民環境部 清掃工場 334

延岡市清掃工場焼却灰（飛灰）運搬・処理業務委託 

¥56,000

入札書提出期限

落 札 者

令和5年8月24日

入 札 金 額

担 当 部 課

太平洋セメント㈱九州支店

令和5年8月25日

三池製錬㈱

入札に付した事項

公表価格
(予定価格の110分の100）

落 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

太平洋セメント㈱九州支店

予定価格

辞退

北九州アッシュリサイクルシステムズ㈱

開 札 年 月 日

辞退

45,000

¥45,000

延岡市役所本庁舎
６階入札室

備　　考

¥61,600

落札


